I

гОСударственное бюджетное общеобразовательное учреждение СамарскоЙ области средняя
общеобразовательная школа <<Щентр образования>) именп Героя Советского Союза

В.Н.Федотова пос. Варламово муншципального района Сызранский Самарской области

Приказ

,rсз ль /3 /;,

Об утверждении расписания по подготовке обучающихся 11 класса
к проведению государственЕой итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в 2025-202б учебном году

В соответствии с планом организацIIи подготовки ГБОУ СОШ <Щеrтгр
образования>> пос. Варламово к государственной итоговой аттестации по
образовательным проrраммам среднего общего образования в 2025-2026 учебном
году, с результатами анкетирования обучающихся выtц/скных кJIассов о
предварительном выборе предметов для сдачи ЕГЭ, в целях подготовки
обучающихся к государственной итоговой атгестации

приказываю:

1. Утвердить расписание консультаций с
подготовки к государственной итоговой

0б

обучающимися
аттестации по
10,2025 г.:

11 класса в IIелях
образовательным

2. ВолоДину Н.В., классному руководителю 11

сведения обучаюIцихся и родителей

кJIасса, довести
(законных

информацию до
представителей)

несоверттrеЕнолетних обучающихся.

З. Учителей-предметников н€вначить ответственными за ведение журнапов
консультаций.

прогрАNIмам gрелнего оощего о азования с Uo. 1U ./,U/) г.:
Щенъ недели Время Пр.дмет Учитель

Понедельник 13.50 - 14.30
14.40 - 15,20
15.30 _ 16.10

Русскиiа язык
Иностранный язык
Биология

Смиренова C.IO.
Сасина IVI.H.

Сафонова О.В.
Вторник 13.00 - 13.40

|4.40 _ 15.20
История
VIатематика (гrро филь)

Хtемерихина О.В.
Варламова О.В.

Среда 14.40 - 1 5.20 Литература Смиренова C.IO.
Четверг 14.40 - 1 5.20

15.30 _ 16.10
15.30 - 16.10

МIатематика (база)
Химия
Физика

Варламова О.В.
Штонда Е.А.

,Щозорова В.А.
Пятница 15.30 _ 16.10 Информатика Чуд"н А.А.

Суббота 9.00 _ 9.40 Обrцествознание Алексеева И.В.

-
,

4, Itонтроль за исполнением настоящего прикчва
зам.директора по УВР.

возложить на Штонда Е.А.,

Лиректор

С прик€lзом ознакомлены:

р 3"1 р,В-
С Ч-{0,?f

о5. /с-дГ
I/

&,r*/,шЫЬ 6,/,D h а 9,/ 0, ЬГ
{'У"!,r"*rr ## \ Фз. /й J_s,
ffiн|;а Ё А рз, l0, й{

nс/

0
с4-'
r'!о fl

4/ц

/
_/r, r'tс:/у

ЩL Ьцйи/рй а/'
(br Q-оДrл А,{-
'ш

,аА

\-